110年3月8日修訂版

國立政治大學講座教授合約書(格式)
國立政治大學（以下簡稱甲方）依據甲方之講座設置辦法，延聘

               教授（以下簡稱乙方）為甲方 □專任□專職□兼任 講座教授，雙方約定事宜如下：
一、講座教授聘期：      年   月   日至      年    月    日。

二、乙方負擔任務：(※請依商定內容臚列)
(1) 每學年開設    學分課程(※請註明是否支領鐘點費)
(2) 指導研究生論文
(3) 帶領教學研發或研究團隊
(4) 其他
三、甲方提供之優遇：(※請依商定內容調整)
     (一)學術研究補助費：每年新台幣            萬元，按月撥付。由甲方依照中華民國稅法及全民健康保險法相關規定代扣所得稅及補充保費後，逕撥入乙方指定帳戶。
(二)教學研究經費: 每年新台幣            萬元(請檢據核銷)。
(三)機票補助費：
(四)宿舍或房租津貼：
(五)其他：
四、本合約書未盡事宜，悉依相關法令規定辦理。
甲方：國立政治大學
                  代表人（校長）           （簽章）

                  院長

            乙方：                         （簽章）
中   華   民   國        年       月       日